[image: ]
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	 №

Об определении мест, разрешенных для выгула домашних животных на территории города Урай

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами благоустройства территории города Урай, утвержденными решением Думы города Урай от 28.06.2018 №31, в целях регулирования вопросов в части содержания домашних животных и повышения комфортности проживания граждан:
1. Определить места, разрешенные для выгула домашних животных на территории города Урай:
1) площадка для выгула и дрессировки домашних животных в районе дворца спорта «Звезды Югры» согласно приложению 1;
2) площадка для выгула и дрессировки домашних животных на территории набережной в районе дома 84 микрорайона 2 согласно приложению 2.
2. Определить территории, подлежащие обустройству под места, разрешенные для выгула домашних животных на территории города Урай:
1) территория для выгула домашних животных в микрорайоне Южный согласно приложению 3;
2) территория для выгула домашних животных в районе улиц Южная, Парковая согласно приложению 4.
3. Опубликовать постановление в газете «Знамя», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай Г.Г. Волошина.

Глава города Урай	Т.Р. Закирзянов

Приложение 1 к постановлению
администрации города Урай
от _____________№______

Площадка для выгула и дрессировки домашних животных
в районе дворца спорта «Звезды Югры»
[image: ]
Приложение 2 к постановлению
администрации города Урай
от _____________№______

Площадка для выгула и дрессировки домашних животных
на территории набережной в районе дома 84 микрорайона 2
[image: ]

Приложение 3 к постановлению
администрации города Урай
от _____________№______

Территория для выгула домашних животных
в микрорайоне Южный
[image: ]
Приложение 4 к постановлению
администрации города Урай
от _____________№______

Территория для выгула домашних животных
в районе улиц Южная, Парковая
[image: ]

image4.png
2429016,5746

856273,4319
2429005,4404

X<
Y;
X=856215,5764
Y=

5 @
LI
Si |38
58 85
g8 g8
DRI T

s

w15
96,95

L1855

L™

Crereva xoopaurar MCK-86 3oma 2

Joporn. oryapu

pog

Yeaosubie obomauenus

S S, crpocrenn
55 Tnowaaa am wwiryaa aovawn

image5.png
TK Hedhranik

i @

X=857233,3402
Y=2431238,8572

X=857184,1201
Y=2431314,6931

X=857012,8541
Y=2431209,9777

e
\ e B
Veonmae oSomaenn s @
Hoporn. poryaps * o
N o o
Frp— Ja -

g TP a—
ey o Crerena xoopmnar MCK-86 Jona 2

image1.png

image2.png
X=857246,5694
Y=2431¢

X=857226,1083

600,2417

Y=2431635,3842

X=857202,1194
Y=2431573,4500

X=857179,1889

Y=2431577,2774

Yeaosubie oGosuavenns

Cherenia koopmmar MCK-86 3oma 2

image3.png
X=858471,9458
¥=2430719,5309

77168

Yeaosuvie oGosnauenus
[y S —

Hoporu, Tporyap
0 3, crpockis
ey D ot s

~a

Crcrema xoopaumar MCK-86 3oma 2